UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 82  /GDĐT

	   Cần Giờ, ngày   17   tháng 01 năm 2018

	V/v tập huấn giáo viên Tiếng Anh dạy mầm non

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện
Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về Kế hoạch thực hiện đề án “Phổ cập và nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh cho học sinh phổ thông huyện Cần Giờ giai đoạn 2012-2020”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử giáo viên tiếng Anh tham dự buổi tập huấn phương pháp giảng dạy tiếng Anh cho trẻ mầm non, cụ thể như sau:
- Thời gian: từ 9 giờ đến 11 giờ, ngày 19 tháng 01 năm 2018

- Địa điểm: Trường Mầm non Cần Thạnh

- Thành phần: giáo viên tiếng Anh tiểu học (chưa có chứng nhận giảng dạy tiếng Anh cho trẻ mầm non).

- Đơn vị tập huấn: chuyên gia của Phonics – LB UK.

Các trường gửi danh sách tham gia qua địa chỉ mail khaothi.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn gồm họ tên giáo viên, đơn vị, ngày tháng năm sinh, số điện thoại, địa chỉ mail. Hạn chót gửi trước 10 giờ, ngày 18/01/2018.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, các PTP (MN, TH), tổ Mầm non, tổ Tiểu học và chuyên viên tiếng Anh;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Lê Thị Kim Châu